descartáveis diversos e outros correlatos, destinados às unidades de saúde deste 
Município, em favor das empresas BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 07.580.167/0001-18, vencedora dos lotes: 04, 09, 14, 18, 29 e 30, 
que apresentou valor total de R$ 114.420,00 (cento e quatorze mil quatrocentos e vinte 
reais); PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI – ME, inscrita 
no CNPJ nº 20.778.471/0001-32, vencedora dos lotes: 03 e 21, que apresentou valor 
total de R$ 52.950,00 (cinquenta e dois mil novecentos e cinquenta reais); OLIVEIRA E 
SANTOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 04.570.113/0001-83, vencedora dos lotes: 
13 e 32, que apresentou valor total de R$ 48.710,00 (quarenta e oito mil setecentos e dez 
reais); OKEY MED. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 11.311.773/0001-05, vencedora 
dos lotes: 02, 07 e 11, que apresentou valor total de R$ 24.198,00 (vinte e quatro mil 
cento e noventa e oito reais); BAHIA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 15.229.287/0001-01, vencedora dos lotes: 01, 05, 15, 
16, 19, 22, 23, 25 e 28, que apresentou valor total de R$ 352.400,00 (trezentos e 
cinquenta e dois mil e quatrocentos reais) e a empresa MD MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.294.636/0001-32, vencedora dos lotes: 06, 08, 10, 12, 17, 
20, 24, 26 e 31, que apresentou valor total de R$ 206.895,68 (duzentos e seis mil 
oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos). O lote 27 foi cancelado. 

Macaúbas - BA, 03 de abril de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito